
 
  

 
Zamawiający:       Zbrosławice, dnia 03.01.2023r. 
 

Przedszkole w Zbrosławicach 

ul. Batorego 6, 42-674 Zbrosławice 

 

Nr sprawy: PZ.262.1.2022                                                             

  
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ – dla części VI 
 

 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 tj.) dalej „ustawa Pzp” na realizację zadania pn.: 
„Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych do stołówki  Przedszkola w Zbrosławicach, w roku 
2023” – część VI. 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1w związku z art. 263 ustawy Pzp, Zamawiający informuję, że dla części VI 
postępowania - Produkty głęboko mrożone i ryby, wybrano ofertę złożoną przez: 
 
Sklep Ogólnospożywczy Gizela Pakulla, ul. Wojska Polskiego 13, 44-120 Pyskowice 
cena oferty (za ilość minimalną):  14 206,20 zł brutto  

 
Uzasadnienie wyboru: Po uchyleniu się wykonawcy Zakład Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut i Wspólnicy sp.j., ul. 

Składowa 11, 41-902 Bytom od podpisania umowy,  Zamawiający dokonał ponownego badania i oceny ofert zgodnie 
z art. 263 ustawy Pzp, spośród ofert pozostałych wykonawców. Wykonawca Sklep Ogólnospożywczy Gizela 
Pakulla spełnia wszystkie określone przez Zamawiającego warunki podmiotowe udziału  w postępowaniu, a oferta 
Wykonawcy uzyskała maksymalną ilość punktów według ustalonych kryteriów oceny ofert,  spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu. 

 
Wykaz wykonawców biorących udział w postępowaniu wraz z punktacją oceny ofert, zgodnie z art. 253 ust. 1 
pkt  1 Pzp: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Kryterium: cena oferty 

/pkt.  

1 2 3 

1 
Sklep ogólnospożywczy Gizela Pakulla, ul. Wojska 
polskiego 13, 44-120 Pyskowice 
NIP 6451294231 

14 206,20/ 
100,00 pkt. 

5 
Zakład Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut i 
Wspólnicy sp.j., ul. Składowa 11, 41-902 Bytom 
NIP 6262786341 

Wykonawca uchylił się od podpisania umowy 

 
 

Podpisanie umowy z wybranym Wykonawcą nastąpi w dniu 05.01.2023 r. w siedzibie Zamawiającego. 
 
 

 Joanna Wójcik 
 Dyrektor 
 
 
Otrzymują: 

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu. 

2. Strona internetowa prowadzonego postępowania.  


		2023-01-03T14:24:35+0100
	JOANNA KAROLINA WÓJCIK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: JOANNA KAROLINA WÓJCIK, PESEL: 80090404485, PZ ID: przedszkole_91




